[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 2
г. Петропавловск-Камчатский

            «11»  января  2016 года
	Об утверждении формы представления ежеквартальных сведений, подлежащих официальному опубликованию

В соответствии с пунктом 6 статьи 26.13 Федерального закона              от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить форму ежеквартальных сведений о ходе исполнения краевого бюджета, о численности государственных гражданских служащих Камчатского края и работников государственных учреждений Камчатского края с указанием фактических затрат на их денежное содержание, предоставляемых в Управление пресс-службы Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края и подлежащих официальному опубликованию в газете «Официальные ведомости», согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить форму представления в Министерство финансов Камчатского края главными распорядителями средств краевого бюджета ежеквартальных сведений о численности государственных гражданских служащих Камчатского края и работников государственных учреждений Камчатского края с указанием фактических затрат на их денежное содержание согласно приложению 2 к настоящему приказу.

Функции по сбору и проведению анализа указанных данных возложить на отдел финансирования, учета и отчетности Министерства финансов Камчатского края.

Главные распорядители средств краевого бюджета представляют в Министерство финансов Камчатского края информацию согласно приложению 2 к настоящему приказу ежеквартально до 25 числа месяца, следующего за отчетным периодом, начиная с отчета по состоянию на 01.01.2016 года.

3. Признать утратившими силу:

-  приказ Министерства финансов Камчатского края от 18.03.2008 № 46 «Об утверждении формы представления ежеквартальных сведений, подлежащих официальному опубликованию»;

-  приказ Министерства финансов Камчатского края от 31.07.2012 № 82 «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 18.03.2008 № 46 «Об утверждении формы представления ежеквартальных сведений, подлежащих официальному опубликованию»;

- приказ Министерства финансов Камчатского края от 11.10.2013               № 132 «О внесении изменений в приказ  Министерства финансов Камчатского края от 18.03.2008 № 46 «Об утверждении формы представления ежеквартальных сведений, подлежащих официальному опубликованию».

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя Министра – начальника отдела финансирования, учета и отчетности Ю.С. Захаренко.
5. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Министр

                                        С.Г. Филатов
Приложение 1

к приказу Министерства финансов

Камчатского края

от 11.01.2016 № 2
Ежеквартальные сведения

о ходе исполнения краевого бюджета,

о численности государственных гражданских служащих Камчатского края
и работников государственных учреждений Камчатского края
с указанием фактических затрат на их денежное содержание,
подлежащих официальному опубликованию

    1. По данным отчета об исполнении консолидированного бюджета Камчатского  края  по  состоянию  на  01 ________ 20__ года краевой бюджет исполнен по доходам в сумме _________ тыс.  рублей,  по  расходам - _______ тыс. рублей. Сумма превышения доходов над расходами (профицит) (либо  расходов  над  доходами  (дефицит)) составила ________ тыс. рублей.

    2. Численность государственных гражданских служащих Камчатского края по состоянию на 01 _______ 20__ года составила ______ человек.  Фактические  затраты на их денежное содержание за данный период составили _________ тыс. рублей.

    3. Численность работников государственных учреждений Камчатского края по состоянию на 01 _______ 20__ года составила ______ человек.  Фактические  затраты на их денежное содержание за данный период составили _________ тыс. рублей.

Приложение 2

к приказу Министерства финансов

Камчатского края

от 11.01.2016 № 2
Ежеквартальные сведения
о численности государственных гражданских служащих Камчатского края

и работников государственных учреждений Камчатского края

с указанием фактических затрат на их денежное содержание

по состоянию на 01 _______ 20 ___ года

(за 1 квартал, полугодие, 9 месяцев, год)

_________________________________________________________________

наименование главного распорядителя бюджетных средств краевого бюджета

	Наименование

показателя
	Численность
	Затраты на денежное

содержание (тыс. рублей)

	штатное

расписание

(ед.)
	фактически

сложившийся

показатель

(чел.)
	штатное

расписание
	фактически

сложившийся

показатель

(кассовый расход)

	1
	2
	3
	4
	5

	Государственные

гражданские
служащие

Камчатского края

	Работники

государственных

учреждений

Камчатского края

	ИТОГО

Примечание: указанные сведения представляются в соответствии с данными, предоставляемыми в справочной таблице к отчету об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации (форма по ОКУД 0503387)

Руководитель

Главный бухгалтер

Исполнитель, тел.